
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej Gminy Paradyż - etap II

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA PARADYŻ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590648267

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Konecka 4

1.4.2.) Miejscowość: Paradyż

1.4.3.) Kod pocztowy: 26-333

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 44 758-40-82

1.4.8.) Numer faksu: 44 758-40-24

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@gminaparadyz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gminaparadyz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00013797/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-05 11:52

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00013420/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
1. Warunkiem udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia jest wniesienie wadium w
prawidłowej wysokości, przed upływem terminu składania ofert, które wynosi:- część 1 –
5.000,00 zł - część 2 – 4.000,00 zł- część 3 – 6.000,00 zł 2. Wadium musi obejmować pełen

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00013797/01 z dnia 2021-03-05

2021-03-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



okres związania ofertą tj. do dnia 13.04.2021 r.3. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku
formach wskazanych w art. 97 ust. 7 ustawy Pzp.4. Wadium wpłacane w pieniądzu należy
wnieść przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego nr rachunku: B.S. Ziemi Piotrkowskiej
O/Paradyż nr 54 89730003 0020 0300 0215 0015 z dopiskiem: „Termomodernizacja budynków
użyteczności publicznej Gminy Paradyż – etap II” znak sprawy ZP.271.1.2021. Wadium musi
wpłynąć na wskazany rachunek bankowy zamawiającego najpóźniej przed upływem terminu
składania ofert.Uwaga: Za termin wniesienia wadium w formie pieniężnej zostanie przyjęty
termin uznania rachunku Zamawiającego.5. Wadium wnoszone w poręczeniach lub gwarancjach
należy załączyć do oferty w oryginale w postaci elektronicznej i spełniać co najmniej poniższe
wymagania:- musi obejmować odpowiedzialność za wszystkie przypadki powodujące utratę
wadium przez Wykonawcę określone w ustawie Pzp;- z jej treści powinno jednoznacznie
wynikać zobowiązanie gwaranta do zapłaty całej kwoty wadium;- powinno być nieodwołalne i
bezwarunkowe oraz płatne na pierwsze żądanie; - termin obowiązywania poręczenia lub
gwarancji nie może być krótszy niż termin związania ofertą (z zastrzeżeniem iż pierwszym
dniem związania ofertą jest dzień składania ofert);- w treści poręczenia lub gwarancji powinna
znaleźć się nazwa oraz numer przedmiotowego postępowania;- beneficjentem poręczenia lub
gwarancji jest: Gmina Paradyż, ul. Konecka 4, 26-333 Paradyż- w przypadku Wykonawców
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (art.58 ustawy Pzp), Zamawiający wymaga
aby poręczenie lub gwarancja obejmowała swa treścią (tj. zobowiązanych z tytułu poręczenia
lub gwarancji) wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia lub
aby z jej treści wynikało, że zabezpiecza ofertę Wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia (konsorcjum).6. Oferta Wykonawcy, który nie wniesie wadium, wniesie
wadium w sposób nieprawidłowy lub nie utrzyma wadium nieprzerwanie do upływu terminu
związania ofertą lub złoży wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust.2
pkt 3 ustawy Pzp zostanie odrzucona.7. Zasady zwrotu oraz okoliczności zatrzymania wadium
określa art. 98 ustawy Pzp.

Po zmianie: 
1. Warunkiem udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia jest wniesienie wadium w
prawidłowej wysokości, przed upływem terminu składania ofert, które wynosi:- część 1 –
5.000,00 zł - część 2 – 4.000,00 zł- część 3 – 6.000,00 zł 2. Wadium musi obejmować pełen
okres związania ofertą tj. do dnia 20.04.2021 r.3. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku
formach wskazanych w art. 97 ust. 7 ustawy Pzp.4. Wadium wpłacane w pieniądzu należy
wnieść przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego nr rachunku: B.S. Ziemi Piotrkowskiej
O/Paradyż nr 54 89730003 0020 0300 0215 0015 z dopiskiem: „Termomodernizacja budynków
użyteczności publicznej Gminy Paradyż – etap II” znak sprawy ZP.271.1.2021. Wadium musi
wpłynąć na wskazany rachunek bankowy zamawiającego najpóźniej przed upływem terminu
składania ofert.Uwaga: Za termin wniesienia wadium w formie pieniężnej zostanie przyjęty
termin uznania rachunku Zamawiającego.5. Wadium wnoszone w poręczeniach lub gwarancjach
należy załączyć do oferty w oryginale w postaci elektronicznej i spełniać co najmniej poniższe
wymagania:- musi obejmować odpowiedzialność za wszystkie przypadki powodujące utratę
wadium przez Wykonawcę określone w ustawie Pzp;- z jej treści powinno jednoznacznie
wynikać zobowiązanie gwaranta do zapłaty całej kwoty wadium;- powinno być nieodwołalne i
bezwarunkowe oraz płatne na pierwsze żądanie; - termin obowiązywania poręczenia lub
gwarancji nie może być krótszy niż termin związania ofertą (z zastrzeżeniem iż pierwszym
dniem związania ofertą jest dzień składania ofert);- w treści poręczenia lub gwarancji powinna
znaleźć się nazwa oraz numer przedmiotowego postępowania;- beneficjentem poręczenia lub
gwarancji jest: Gmina Paradyż, ul. Konecka 4, 26-333 Paradyż- w przypadku Wykonawców
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (art.58 ustawy Pzp), Zamawiający wymaga
aby poręczenie lub gwarancja obejmowała swa treścią (tj. zobowiązanych z tytułu poręczenia
lub gwarancji) wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia lub
aby z jej treści wynikało, że zabezpiecza ofertę Wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia (konsorcjum).6. Oferta Wykonawcy, który nie wniesie wadium, wniesie
wadium w sposób nieprawidłowy lub nie utrzyma wadium nieprzerwanie do upływu terminu

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00013797/01 z dnia 2021-03-05

2021-03-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



związania ofertą lub złoży wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust.2
pkt 3 ustawy Pzp zostanie odrzucona.7. Zasady zwrotu oraz okoliczności zatrzymania wadium
określa art. 98 ustawy Pzp.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00013797/01 z dnia 2021-03-05

2021-03-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej Gminy Paradyż - etap II
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA PARADYŻ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590648267
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Konecka 4
	1.4.2.) Miejscowość: Paradyż
	1.4.3.) Kod pocztowy: 26-333
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 44 758-40-82
	1.4.8.) Numer faksu: 44 758-40-24
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@gminaparadyz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gminaparadyz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00013797/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-05 11:52

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00013420/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



